ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 24/2011

	ESPÉCIE: 5º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 01 DE OUTUBRO DE 2015
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
CONTRATADO: FUNDAÇÃO AMAZÔNICA DE AMPARO À PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO DESEMBARGADOR PAULO DOS ANJOS FEITOZA. OBJETO: REAJUSTE DE EQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO NO PERCENTUAL DE 20% (VINTE PORCENTO) AO CONTRATO PRIMITIVO, VALOR GLOBAL R$ 111.892,86 (CENTO E ONZE MIL OITOCENTOS  E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3261.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903905, FONTE 0230000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 2026/2015, DE 01/10/2015 NO VALOR DE R$ 12.432,54 (DOZE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS). AS DEMAIS PARCELAS SERÃO EMPENHADAS POSTERIORMENTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1457/2015-FCECON. MANAUS, 01 DE OUTUBRO DE 2015.
EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE
DIRETOR PRESIDENTE